
ZARZĄDZENIE NR 6/2014
WÓJTA GMINY ŚWIERCZE

z dnia 26 lutego 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Świercze w roku 2014

Na podstawie art.30 ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.) i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. 2013 r., poz. 
885 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 2 Uchwały Nr 203/XXVIII/2013 Rady Gminy Świercze z dnia 30 grudnia 2013 r. 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Świercze na rok 2014, zarządza się co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących budżetu gminy na rok 2014 zgodnie 
z załącznikiem nr 1:

1) zmniejsza się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 9.196,00 zł,

2) zwiększa się wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 9.196,00 zł.

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem na rok 2014 wynosi 16.806.759,31 zł

1) wydatki bieżące w kwocie 13.233.095,31 zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie 3.573.664,00 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku 2014 i podlega ogłoszeniu.

 

 Wójt Gminy Świercze

Adam Misiewicz

Id: 30DF4938-DA8E-4585-AD56-E3E8DBDB054B. Ogłoszony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 6/2014

Wójta Gminy Świercze

z dnia 26 lutego 2014 r.

WYDATKI

 Z tego

 z tego: z tego:
 w tym:

 z tego:
 Dział  Rozdział  Nazwa  Plan  Wydatki

bieżące  wydatki
jednostek

budżetowych,
 wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane

 wydatki 
związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań;

 dotacje na 
zadania bieżące

 świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

 wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 

środków, o których 
mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3

 wypłaty z tytułu 
poręczeń 

i gwarancji
 obsługa długu

 Wydatki
majątkowe

 inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne

 na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 

o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

 zakup i objęcie 
akcji i udziałów 
oraz wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

 1  2  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  17  18

 przed zmianą  2485925  2485925  698015  583216  114799  0  1787910  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  -9196  -9196  -9196  -9196  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  9196  9196  0  0  0  0  9196  0  0  0  0  0  0  0
 852  Pomoc społeczna

 po zmianach  2485925  2485925  688819  574020  114799  0  1797106  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  568700  568700  565200  497500  67700  0  3500  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  -9196  -9196  -9196  -9196  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 85219  Ośrodki pomocy społecznej

 po zmianach  559504  559504  556004  488304  67700  0  3500  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  36000  36000  36000  36000  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  -9196  -9196  -9196  -9196  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0
 4040

 Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne

 po zmianach  26804  26804  26804  26804  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  139650  139650  16250  0  16250  0  123400  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  9196  9196  0  0  0  0  9196  0  0  0  0  0  0  0
 85295  Pozostała działalność

 po zmianach  148846  148846  16250  0  16250  0  132596  0  0  0  0  0  0  0

 przed zmianą  123400  123400  0  0  0  0  123400  0  0  0  0  0  0  0

 zmniejszenie  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  9196  9196  0  0  0  0  9196  0  0  0  0  0  0  0
 3110  Świadczenia 

społeczne

 po zmianach  132596  132596  0  0  0  0  132596  0  0  0  0  0  0  0

 Wydatki razem:  przed zmianą  16806759,31  13233095,31  9300283  6768651  2531632  235000  2199460  1158352,31  0  340000  3573664  3573664  3445164  0

Id: 30DF4938-DA8E-4585-AD56-E3E8DBDB054B. Ogłoszony Strona 1



 zmniejszenie  -9196  -9196  -9196  -9196  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

 zwiększenie  9196  9196  0  0  0  0  9196  0  0  0  0  0  0  0

 po zmianach  16806759,31  13233095,31  9291087  6759455  2531632  235000  2208656  1158352,31  0  340000  3573664  3573664  3445164  0

Id: 30DF4938-DA8E-4585-AD56-E3E8DBDB054B. Ogłoszony Strona 2




